
ff
$'

* řÁHl. '] iTs ř. i{t]ť' l i iíf i i l| iÁ
& lňPÁ$pťr$f r t

$gd.'vř&alYY
ť {3|".ť&$

FAKULTA EKoNovrrcrÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Akademický rok ffiffi|3
Nikola Živčákovát

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnocení:. 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)

A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce 1resersní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacováníptáce (skladba vět, gramaíika)
F) Formálni zpracováti práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, cilacó;
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce.
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

I
X
T
X
Xn
T
X
X
T
!
!n
T
Xn

.,

n
Xn
T
X
X
T
T
T
X
X
X
X
D
X

3
T
T
Tn
!
T
Ttr
Trn
!
T
T
!

4
trn
!
!n
!
!
!
!
!
D
Tr
!
T

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hlavním cílem bakalářské práce je zhodnocení ekonomické situace zvoleného podniku. Autorka sezatněři|ana S&H stavební a obchodní firmu, s. r. o. Ve své práci provedla rozbor jednotliqých vnějších
faktoru, které souvisejí s činností podniku azpracova|a sWór ana|ýzu,Následně provedla finanční
ana|ýzua zhodnotila ekonomický vývoj spoléčnosti v období let 20b8 až20|2.Nazákladě zmíněných
ana|ýz uvedla návrhy pro zlepšení stávající situace podniku.
V práci bych doporučila zpracovat SWoT ana|ýzu až na zék|adě získáníýsledků z ostatních ana|ýz.
Konečné návrhy by.měly být konkrétněji rozpracovány. Jedná se zejména o všeobecné návrhy.
Z formá|niho hlediska by bylo vhodné neoddělovat tabulky a jejich"zďroje na jednotlivé strany, jak se
tomu stalo na str. I0,I, aodstranit pravopisné chyby. Celkově měta práče náĚzitou grafickoí íp,uu., ubyla doplněna vhodnými přílohami.

N
!
!nn
T
!
!
!
X
Tn
!n
Tn

velmi dobře



-  tA l{UL lA  € K*N0M|[Kg

& aÁPÁí'nČ[sfiÉ
*Nivří€eřŤY
!ř řl.čs*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Il Y závilečných návrzichdoporučujete využivat cené papíry vydávané státem. Uveďte moŽné

ýhody a nevýhody jejich drženi a stanovte, v jaké vyši byste podniku doporučila jejich niíkup.
2/ Jednotlivé Vámi uváděné závěrečné návrhy blíže specifikujte.

V Plzni. dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

tr/ů;

Metodické poznámky:
'kiknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
')otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení pří obhajobě - dvě aŽ tři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


